CAIXA ECONOMICA FEDERAL, porte “DEMAIS”, nome 
fantasia “CEF MATRIZ”, devidamente inscrita no CNPJ 
nº 00.360.305/0001-04, sediada no ST Bancário Sul, 
Quadra 04 - nº 34, Bloco A – Asa Sul, Cep - 70092-900, 
Brasília/DF, que apresentou proposta no valor total de R$ 
1.010.000,00 (Um milhão e dez mil reais). Nova Granada, 
22 de dezembro de 2021.Tania Liana Toledo Yugar-
Prefeita Municipal.